ת"פ 31236-09-14 מדינת ישראל נ' רקיבי
תיק חיצוני: 000394394/2014

כב' השופטת גלית ציגלר בפני
מדינת ישראל - ע"י תביעות נתניה המאשימה

נגד
סאלם רקיבי - ע"י עו"ד יוסי לין הנאשם

החלטה

1. נגד הנאשם הוגש כתב
סם החזקת של עבירה לו המייחס אישום
שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג)
(נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא

חדש) תשל"ג, 1973.

2. על פי המתואר בכתב
האישום, ביום 3.9.14, נסע הנאשם ברכבו,
של נטו גרם 2,299.69 מחזיק הוא כאשר

סם מסוכן מסוג חשיש.

3. טרם המענה לאישום,

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מהווה אינה - היא נכונה אם גם - זו טענה
האישום, כתב ביטול המצדיק שיקול זה במקרה
ההליך במסגרת לבררה צורך יהיה וממילא

המשפטי שיתנהל.

סיכומו של דבר - הבקשה למחיקת כתב האישום
נדחית.

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ה, 05 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.